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Hei på dere. 
 
  Ja nå er sommeren over og campingsesongen er på hell for 
mange, mens andre gjør klar for vintercamping. Selv har vi hatt 
en fantastisk tur til Frankrike og har mange flotte bilder og min-
ner som vi kan ta frem i mørke høstkvelder. 
  Det har også vært flere treff og arrangementer som mange har 
deltatt på. Treffet på Listranda ble også denne gangen veldig bra, 
og i år var det jo flott vær også. Mange av barna levde nok lenge 
på å ha vært skipper på redningsskøyta ”Elias”. Våre svenske 
venner er trofaste og vil gjerne komme igjen. 
   Campingplassene er fulle og sommeren har gått greit uten for 
store oppgaver. Listranda har begynt på el-skapene og det meste 
der går sin gang. 
   På Nordneset har vi i skrivende stund bare rykter å forholde 
oss til, men jeg håper vi kan få en positiv dialog med den nye 
eieren. Vi i styret håper at vi kan få til en langtidskontrakt slik at 
vi kan få ro omkring plassen, men det viktigste er jo at dere som 
bor der har det bra. Ellers er det ny plassjef der ute, og vi ønsker 
Augun Hatlelid lykke til og velkommen i dugnadsgjengen. Jeg 
vil også takke Jan Erik Olsen for en flott innsats der ute. 
Vi i styret prøver hele tiden å tenke på aktiviteter som fenger 
våre medlemmer, og vi skal prøve å tenke litt nytt i vinter. Dette 
vil vi komme tilbake til på nettsiden og i bladet når ting er litt 
mer klart.  
Hvis noen av dere har ønsker om ting vi kan gjøre eller ta opp så 
si i fra. Vi jobber for dere, og det er veldig moro når man får en 
telefon eller mail med tilbakemeldinger. 
  Jeg ser nå frem til høsttreffet som jeg tror blir veldig bra, og jeg 
håper mange blir med. Vi håper også på en fin høst, slik at det 
kan bli mulighet til en tur i fjellet. Messe og Messecamp i Lille-
strøm er også populært, og mange vil sikkert ta en tur dit. 
Hvis noen av dere har ønsker om ting vi kan gjøre eller ta opp så 
si i fra. Vi jobber for dere, og det er veldig moro når man får en 
telefon eller mail med tilbakemeldinger. 
  Jeg ser nå frem til høsttreffet som jeg tror blir veldig bra, og jeg 
håper mange blir med. Vi håper også på en fin høst, slik at det 
kan bli mulighet til en tur i fjellet. Messe og Messecamp i Lille-
strøm er også populært, og mange vil sikkert ta en tur dit. 
 

                       Vennlig hilsen 
                  John Reidar Westby 
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Redaksjonens kommentar. 
Av Bjarne Jacobsen 
 
Hei på dere.  
Nå er vi igjen ute med et nytt nummer av bladet til dere, og forhåpentligvis noe nytt lesbart stoff. 
Det er ikke alltid det ser ut til at vi får fylt opp plassen, men så dukker det opp en mail i ny og ne med 
hva dere har opplevd i sommerferien, og vips så er bladet fylt opp. Tusen takk til dere som bidrar til 
dette. Jeg syns alltid det er like spennende å lese hva dere har opplevd, og prøver å se det for meg på 
kartet hvor dere har vært. Noen har også hvert hjemme og slappet av og tatt ferien som den kommer 
med småturer hit og dit for å se hva nærmiljøet har å by på. Ikke alltid man får tid til det i en ellers 
travel hverdag. Deilig at man kan tilpasse seg det en selv og hva familien trives med. 
Har vel gjentatte ganger prøvd å ”mane” flere av de med lavt medlemsnummer til å komme på banen, 
men nå begynner jeg å bli så ”gammel” at jeg gleder meg over det som kommer, og ikke hva som 
ikke kommer. 
Foruten Erik som er krumtappen med å ”sette” bladet slik at vi får en fin blanding av reklame og rei-
seskildringer i bladet, så har vi Aage som alltid kommer tilbake med nye kreative ideer. Denne gang-
en har han startet en føljetong som tar for seg NCC avd. Østfold fra den spede fødsel og skal over 
noen årganger komme dit vi er i dag. Vil tro at dette er mye historikk som en del vil kjenne seg igjen 
på, og vi andre vil få et bedre innblikk i hvilket arbeid som er lagt ned av mange ildsjeler i vår avde-
ling. 
Så må vi ikke glemme Marte med barnesiden, bare det at vi burde være flinkere til å gi henne tilbake-
melding på konkurransene! Da ser også vi i redaksjon at det fungerer i alle aldersgrupper. 
Til dere alle ønsker vi en fin høst, og vips så kommer nr. 4 av bladet ut til dere. Gi oss gjerne tilbake-
melding på om det er temaer som dere kunne tenke dere at vi tok for oss her i bladet. 
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Velkommen til NCC avd. Østfold.  
 
1063887 Heidi Augustin Holtan og Rune Holtan 1665 Rolvsøy 
1063888 Inger og Bjørn Raadahl 1890 Rakkestad 
1063889 Linda Nilsen og Alexander Gundersen 1405 Langhus 
1063890 Emmy Andersen 1657 Torp 
1063891 Åge Eriksen 1684 Vesterøy 
1063892 Turid og Jan-Erik Stabell 1626 Manstad 
1063893 Cathrin og Lars Helgesen 1653 Sellebakk 
1063894 Astrid Engen 1642 Saltnes 
1063895 Jan Blichfeldt 0168 Oslo 
1063896 Elisabeth og Lasse Rune Johannesen 1679 Kråkerøy 
1063897 Maria Helene og Mats Høydahl-Johansen 1684 Vesterøy 
1063898 Harald Laabak 1680 Skjærhalden 
1063899 Eva Gluckstad 1658 Torp 
1063900 Bjørg Olsen 1523 Moss 
1063901 Jorunn G. Høvik 1591 Sperrebotn 
1063902 Dag Strand 1634 Gamle Fredrikstad 
1063903 Arve Bakke 1511 Moss 
1063904 Roger Disenbroen 1535 Moss 
1063905 Guro Møek Moland 66132 Säfle,  Sverige 
1063906 Tove Bråten 1598 Moss 
1063907 Guro og Jan Erik Lund 1621 Gressvik 
1063908 Arnhild og Villy Paul Paulsen 1663 Rolvsøy 
1063909 Tore Valle Larsen 1633 Gamle Fredrikstad 
1063910 Rune Johansen 1605 Fredrikstad 
1063911 Kai Andreassen 1532 Moss 
1063912 Therese Ugland og Trond Ove Nordsæther 1580 Rygge 
1063913 Andreas Karim Viken 1630 Gamle Fredrikstad 
1063914 Thorvald Andersen Juhl 1523 Moss 
1063915 Arne Stensrud 1628 Engelsviken 
1063916 Silje Waters og Mads Torp 1626 Manstad 
1063917 Anita Ravna og Nils Ivar Mathisen 1523 Moss 
1063918 Kristin og Einar Storeng 1911 Flateby 
1063919 Hilde Hassum og Dag Aannestad 1536 Moss 
 
NCC avd. Østfold har 840 medlemskap pr. 31. mai 2009. 
 

 
 
Ansvarlig 

 
Kiosk og renholder på Listranda Familiecamping! 

 
Listranda familiecamping søker etter en ansvarlig person som vil drive kiosken, 
samt rengjøre servicebryggene på camping plassen i  
sommertiden 2010. 
Synes du dette høres interessant ut, så ta kontakt med 
Anny Haugen tlf. 48 25 98 68 for mer informasjon. 
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Gassflasker må ikke lagres i kjelleren  
 
Nå som grillsesongen er over, ryddes gassgriller og flasker bort. Direktoratet for samfunns-
sikkerhet og beredskap (DSB) advarer mot å lagre gassflasker i kjelleren. Det er ulovlig og 
farlig.  

Propangass er tyngre enn luft, og derfor må gassflaskene ikke oppbevares i kjelleren eller under bak-
kenivå. - Ved en eventuell lekkasje vil gassen samle seg nede langs gulvet, og det skal ikke mer enn 
en liten gnist til for å antenne gassen. 

Gassflaskene skal oppbevares stående på stabilt underlag og godt ventilert. Det må være god av-
stand til antennelseskilder, og flaskene skal ikke utsettes for varmepåvirkning. 
 
Tomme flasker skal oppbevares på samme måte som flasker i bruk. Gassflasker skal heller ikke opp-
bevares på loftet. Man kan oppbevare to flasker på inntil 11 kilo hver i en boenhet uten å innhente 
tillatelse. Dersom man ønsker å oppbevare større mengder enn dette, skal man søke det lokale 
brannvesenet om oppbevaringstillatelse. 



   11. september 2009 nr. 3 Årgang 26  

6 



   11. september 2009 nr. 3 Årgang 26  

7 

NCC med Campinghåndboka 
Norsk Caravan Club (NCC) lanserer nå en praktisk campinghåndbok med det du 
trenger å vite om camping.  

Boken tar for seg det viktigste en campingvogn- og bobileier trenger å vite. Boken består av 56 sider i et hendig 
A5-format og tar for seg følgende temaer: 
 
•    Sesongstart 
•    Kjøp brukt med fornuft 
•    Vedlikehold av campingvogn og bobil 
•    Varmeanlegg 
•    Propan og flasker 
•    Lover og regler 
•    Elektriske anlegg i campingvogner og bobiler 
•    Stabilisatorer og hjelpefjærer 
•    Bruk av radiokommunikasjon 
•    Vintercamping 
•    Tenk sikkerhet! 
•    Bobil 
 
-    Det er mange nye campere på veien hvert år, og boken er en snarvei til god kunnskap om camping, slik at man 
unngår de klassiske fellene, sier fagsjef Atle Hofseth i Norsk Caravan Club.  
 
Han tror også at erfarne campere vil ha nytte av boken. 
 
-    Forfatter av boken en Tron Næss. Jeg vil påstå at han er en av Norges mest erfarne campere. Han startet med 
camping i 1970 og kjører 25.000 kilometer hvert år, og han har erfaring både med campingvogn og bobil, sier Hof-
seth. 
 
I dag er Tron Næss leder av teknisk komité i Norsk Caravan Club, og gir daglig råd og tips til medlemmer.  

Boken koster 149,- for ikke-medlemmer, og 89,- for medlemmer i NCC, pluss porto. 

Bli medlem i Norsk Caravan Club i dag! Et medlemskap koster kun 500 kroner i året for hele familien. 
  
Registrer ditt navn og adresse, så sender vi deg mer informasjon om oss, samt en innbetalingsblankett. Når du har 
betalt, sender vi medlemskortet til deg få dager etterpå. Dermed er du klar å bruke våre medlemsgoder. 
  
Bruker du våre medlemsfordeler på propan, drivstoff, veihjelp og magasiner, sparer du rundt 2000 kroner. Med 
NCC-Forsikring sparer kunder i gjennomsnitt 1000-3000 kroner. 
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Litt fra allmannamøte på Listranda 11 juli 2009 
 
Det har vært fullt belegg på plassen og 45 står på venteliste for å få fast plass. 
Den årlige dugnaden ble avholdt 23.mai med stor deltagelse. 
De som ennå ikke har deltatt på dugnad vil få forespørsel om å trå til utover i sesongen. 
Plasskomiteen vurderer også å avholde dugnad lørdag 19.september. 
I Pinsehelgen var det igjen et vellykket treff på Listranda i regi E/F-feltet samt Treff og 
Arrangementskomiteen i NCC avd. Østfold. Været viste seg fra sin aller beste side hele hel-
gen. 
 
Økonomi. 
Spesielle utgifter i år er kr. 200.000,- til oppgradering av strømnettet. Pengene er avsatt, 
men det kan bli en sprekk når det gjelder strekkene. D-feltet er spesielt dårlig. 
 
Eventuelt. 
Det ønskes husker på lekeplassen med godkjente matter under – pris ca. kr. 35.000,-. 
Barne- og ungdomskomiteen har begynt å lage en handlingsplan – ønsker husker på 
stranda og en plass for bruk av rullebrett. Prisantydning for sistnevnte ca. kr. 30.000,-. 
 
Det har vært branntilsyn på plassen. Vi må ha brannsikring. Alle vil få et skriv om dette 
samt en branninstruks. To informasjonshefter  fra Norsk Brannvern Forening deles ut til 
alle beboere. For å minske risiko for brann MÅ alle vogner ha: 
2,5 mm2 ledning 
6 kg brannslukningsapparat 
 røykvarsler 
Dette er pålagt av branntilsynet og alle beboere må skrive under på at de har dette i vogna. 
Det vil også bli forbudt med kullgrill på plassen fra neste sesong– kun gassgrill eller elekt-
risk grill vil være godkjent. 
 Det er 2 hjertestartere på Listranda – en i hvert bygg. Medlemmene i plasskomiteen har 
 vært på kurs i bruk av denne og vil få et oppfølgingskurs. Det vil også bli kurs for nye. 
 Går alarmen når noen fjerner hjertestarteren skal de som har hatt kurs trå til og bistå. 
Beretning fra barne-og ungdomskomiteen v/Fred A. Olsen: 
 Barne- og ungdomskomiteen har avhold 4 møter i denne perioden. 
 Hovedarbeidsområder i denne perioden har hovedsakelig vært: 
 følge opp og gjennomføre de tiltak som ble bestemt gjennomført for denne perioden 
 planlegge pinse- og sommerlekene 
 arbeide videre med den påbegynte handlingsplanen, og forsøke finne nye satsings- 
 områder for de neste årene 
 Arrangementer. 
 Pinselekene ble avholdt 30.mai. I år hadde vi bestemt at arrangementet i sin helhet skulle 
være rettet mot de yngste barna. Derfor hadde vi hentet inn den vesle ”Elias”båten og tilbød 
de yngste barna en kjøretur med denne båten. Vi har fått satt opp lekehuset nedenfor  
kiosken. 
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Medlemsfordeler:  

 

 
 

Se detaljer om medlemsfordelene i NCC på nettsiden: www.nocc.no/medlemsinfofordeler.cfm 

Gode rabatter på drivstoff 

NCC har avtale med bensinstasjoner i Norge som gir deg 
inntil 40 øre i rabatt på drivstoff fra første liter!  
 

Esso er en av landets største drivstoffleverandør med 21 prosent markedsandel beståen-
de av 310 bensinstasjoner og 200 bilvaskeanlegg. NCC medlemmer får 34 øre per liter i 
rabatt (per 01.01.09) ved å bruke ESSO Mastercard og 20 prosent rabatt på bilvask. I 
tillegg gir stasjoner med bilvaskeanlegg hver sjette vask gratis med stemplingskort. Ra-
batten på drivstoff gjelder også på alle Esso Express stasjoner. 
 
Ved YX og Uno-X stasjoner får NCC medlemmene 40 øre rabatt per liter drivstoff 
(per 01.02.09) ved bruk av YX Mastercard. På stasjoner med bilvaskeanlegg gir YX 
hver sjette vask gratis ved bruk av stemplingskort. 

AGA - hver 4. propanfylling gratis  
 
AGA gir NCC- medlemmer hver fjerde propanfylling gratis. Rabattordning-
en registreres i et stemplingskort som du får fra NCC.  
 
AGA er landets største leverandør av gasser til forskjellig bruk i samfunnet og 
er den leverandøren med flest utsalgssteder i Norge. Norsk Caravan Club har 
en eksklusiv avtale med AGA, som gir hver fjerde propanflaske gratis ved inn-
bytte.  
For å benytte tilbudet bruker du et stemplingskort som bestilles hos NCC. Ved 
kjøp av ny propanbeholder gis to stempler i kortet.  
 
AGA har inngått avtale med Rema 1000, Norgesgruppen og Shell 7-Eleven om 
salg av propan. Priser fra 249 kroner, og samtidig gjelder ordningen med hver 
fjerde propanflaske gratis. 
 
Se www.aga.no for oversikt over forhandlere. 

57 prosent rabatt på Viking redningstjeneste  
NCC har en avtale med Viking redningstjeneste om bilhjelp uansett sted, årsak og 
uten egenandel. For 2009 er det fremforhandlet en avtale om medlemskap i Viking 
til kun 400 kroner for medlemmer i NCC. Vanlig pris er 920 kroner årlig. Ønsker 
du hjelp i hele Europa koster det bare 100 kroner ekstra.  

Trygghet på turen 
Kun 400 kroner i året - 100 kroner ekstra for dekning i hele Europa. 

Gjelder for kjøretøyer inntil fem tonn - perfekt for bobil og campingvogn 
Avtalen bestilles hos NCC 
 

Dette er en fin trygghet for deg som har bil med campingvogn eller bobil. Får du for 
eksempel startproblemer hjemme, problemer langs veien eller låser du deg ute, får du 
hjelp uten egenandel. 
 

Avtalen med NCC gjelder for kjøretøyer inntil fem tonn. Mange andre selskaper tilbyr 
kun hjelp inntil 3,5 tonn. Har du bobil eller campingvogn bør du sjekke vilkårene med 
ditt forsikring/redningsselskap. Mange krever en egenandel på 500 kroner eller skade 
for at du skal få hjelp.  
 

Med NCC-Assistanse er det ingen egenandel og du får hjelp uansett årsak.  
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Litt fra allmannamøte 01.08.09 på Nordneset camping. 
 
Ventelista på og komme inn på Nordneset ble diskutert. Vi mener at om den som står på førsteplass, men tak-
ker nei til plass, må ned på sisteplass. 

 
Det er satt opp lekeapparat og sandkasse. 
Kjøpt huskestativ, sandkasse og sand. 
Forslag om ballplass nede ved båthavna, må tas opp med ny grunneier. 
 
Ny grunneier på Nordneset vil ikke kommentere noe før han har skjøtet i handa. Det eneste han har sagt er at 
det fortsatt blir campingplass på Nordneset. Vi avventer derfor nærmere informasjon , og regner med at det 
innkalles til møte . Om det blir via NCC vet vi ikke. 
 Derfor vil alle bli informert så snart det kommer inn noe nytt. 
VALG. 
Plass sjef: 
Leder Jan og Lill takket for seg, Emmy overrakte gave fra alle på plassen, et ute termometer som passer flott på 
fjellveggen. 
Ny leder ble valgt : Augun Hatlelid . 
 

Høstfesten. 
Vi var 38 personer på høstfesten, av disse var det fire personer fra hyttene.De satte utrolig pris på invitasjonen, 
så dette bør vi fortsette med. 
Startet festen kl.1700 med nydelig velkomstdrink ! 
I år var det fiskeaften; Selvrøkt ørret, kreolske reker med ris, grillet ørret med forskjellig smakstilsetning, kaba-
ret, røka og gravlaks, eggerøre, salater, krabber, reker og remulader. 
Alle hadde stått på for at dette skulle bli årets fiskebord , og det ble det virkelig . Også i år ble det stille under 
maten noe som tydet på at alle satte pris på det deilige måltidet. 
Øystein og Evy underholdt, og allsang ble det også. Fra hytte nr.1 ble det også underholdning, både sang og 
vitser. ”Sanggjengen ” fra Nordneset var som vanlig oppe med sitt bidrag og noen var på dansegolvet, alle vet 
nok hvem … 
”Huldra” var innom ved 0130 tiden. Hun skulle bare sjekke om alt var i orden, og de som satt igjen oppførte 
seg eksemplarisk, så da var det bare å takke for denne gang. 
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Mandag 22.juni var vi klare til å dra. Første kvelden 
kom vi bare til Strømstad og overnattet på bobilparke-
ringen ved fergeleiet. Vi våknet opp til sol og blå him-
mel og kjørte videre tidlig. Vi tok ferge Helsingborg-
Helsingør og videre gjennom Danmark for å stoppe 
ved Mile camping Ostsee i Lubecker Buckt.  
Neste dag kjørte vi videre. Rett før Kassel fant vi en 
kjempefin plass på en grønn øy der 3 elver møtes, 
Camping Hann. Munden, 3 min. gange fra sentrum. 
Dette var en gammel by med over 700 bindingsværks-
hus. Dette er et meget flott sted. Vi hadde en meget 
hyggelig dag der. Vi skulle kjøre videre og fortsatte 
autobahn, men kjørte innom Fulda og  
Wurtsburg.  
Fortsatte videre til Heilbrunn og Neckarsulm. Der fant 
vi Campingplatz Reisachmuhle, og tok av plass til 
Frøydis og John Reidar Westby. De tok ferge Oslo- 
Kiel og vi møttes  
kl. 22.00.  
Dagen etter reiste vi videre gjennom Tyskland. Vi 
kjørte innom Baden-Baden og handlet litt før vi krys-
set grensen og kjørte inn i Frankrike. Vi kjørte til 
Obernai der vi hadde en rådslagning og fant ut at vi 
skulle se etter en plass i en liten by. Vi fant en cam-
pingplass i Dambach la Ville. Dette var en fantastisk 
gammel og fin by som ligger i begynnelsen av ”la rou-
te des vines D`Alsace”.  
Her tok vi først en koselig tur i byen, hvor vi var inn-
om forskjellige vinstuer og fikk prøvesmake og mulig-
het til å handle vin. Vi var også innom en flott kirke, 
og hadde en fantastisk dag med virkelig følelse av å 
være i Frankrike. På kvelden var det laget til Pizza/
grillaften på campingplassen med lokalt øl og vin og 
mat. Dette var veldig hyggelig og vi 
fikk kontakt med mennesker fra alle land.  
Vi kjører videre langs ”vinruta”, og her er det fantas-
tisk natur, og vinranker, vinsmaking og kjempekoseli-
ge små byer med slott og kirker rundt hver en sving.  
I Riquewihr stoppet vi og tuslet rundt i noen timer. Vi 
tok også et sightseengtog rundt i byen og vinområdet 
rundt og fikk en guidet tur.  

   Sommerferien 2009. 

Dette er en fantastisk flott by fra 1500-tallet. Dette er et 
område som bør sees. Vi spiste også en god middag før 
vi kjørte videre. Vi kjørte videre mot Colmar-Belfort og 
Besancon. Før Genève tok vi av mot Lagnieu for å finne 
camping for natten.  

29.6 er det 8 år siden vi ble sammen og dagen er nydelig 
med flott vær, så dette må feires. Vi kjører videre mot 
Grenoble, der vi kjører innom byen før vi begynner å 
klatre i Alpene. Vi følger Napoleons rute via Laffrey-La 
Mure-Corps-Gap-Sisteron til Castellane.   Her overnattet 
vi på Camping Provencal. Vi var ute og spiste middag og 
koset oss sammen med våre venner, for å feire dagen. Vi 
skulle også gått opp til en høytliggende kirke, men da det 
regnet utsatte vi det til en annen gang. Guttene ble sitten-
de ute å prate og prøvesmake på ferien litt lenger enn oss 
jentene. 
Etter en god frokost skulle vi ta fatt på siste etappen før 
Middelhavet.  
Vi hadde hørt at overgangen fra Alpene til Syden var 
stor, men dette var en ny verden. Plutselig var vi i Syden 
med palmer og Middelhavet og knallvær. Etter å ha vas-
ket biler og handlet litt, ankom vi Prairies de la Mer ved 
Port Grimaud der vi skulle være i 8 døgn. 36 grader i 
skyggen og 26 grader i vannet  må da være bra. Vi har nå 
kjørt 2645 km. hjemmefra, så det var godt å parkere bile-
ne noen dager 

  

Flotte blomster  langs ”vinruta” 

Flotte jenter i flott park 

To glade gutter på stranda 
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Vi koste oss på stranden og virkelig nøt solen. På 
kvelden gikk vi en tur i Port Grimaud, ”Rivieraens 
Venezia”. Dette er et sinnrikt turiststed innerst i St. 
Tropezgolfen.  

Vi tok også en tur til St. Tropez, bare noen km. unna. 

Dette er en gammel, kjempekoselig by med stor havn 
der de ”STORE yatchene” lå bakket inn mot kaia, slik 
at ”FIFFEN” kunne vise seg frem.  
På vei hjem kjørte vi opp i fjellene og så noen små 
koselige tettsteder. Fredag 3. kjørte vi en tur til  
Monaco.  

Vi koser oss i Port Grimaud 

Dagen etter skulle Tour de France starte der, så vi fikk 
se litt av det sirkuset også. Vi var også på palasset og 
”hilste” på prins Albert. På vei hjem var vi innom gam-
lebyen i Nice, helt fantastisk. Tirsdag 7. var det tid for å 
kjøre bil igjen og målet var Sirmione ved Gardasjøen.  
Dagen etter kjørte vi med bare bil og besøkte en del av 
de gamle byene rundt sjøen. Her var det mye flott og se 
og vi brukte hele dagen. Etter et par dager ved Garda-
sjøen reiste vi videre til Innsbruck. 
Her tok vi oss god tid til å se oss om i byen. Vi kjørt 
videre over Fernpass til Garmisch hvor vi gikk og så oss 
om noen timer, før vi kjørte til Oberammergau som er 
kjent for sine flotte husmalerier og sitt pasjonsteater. 
Husmaleriene er hentet fra eventyrene og man kan leve 
seg inn i historiene.  

Her traff vi 2 par fra Romerike og vi gikk alle ut sam-
men og spiste en flott Bayersk middag. Vi hadde en 
veldig hyggelig aften i bayersk atmosfære. Neste dag 
kjørte vi ”Romantische strasse” til Augsburg og videre 
til Pegnitz hvor vi overnattet. Der traff vi et par fra 
Askim som vi satt og pratet med utover kvelden. Dagen 
etter kjørte vi til Potsdam, for å kunne ta toget inn til 
Berlin og se oss om der. 
Vi tok først en sightseeng-buss for å se oss om, for der-
etter å se de stedene som fascinerte oss mest. 
Berlin er en storby med mye historie og den er vel verdt 
et besøk.  

Solnedgang i St. Tropez 

Kirken i Innsbruck 

Husmaleriene i Oberammergau 

Berlin har mange flotte bygninger 
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 Nå begynte ferien å nærme seg slutten, og vi bestemte 
oss for å ta et par dager i Danmark, før vi dro hjem. 
Vi havnet på Ulslev strand camping, en flott plass 
med egen sandstrand. Baardslistuen var også på veg 
mot Norge, og de kom også dit. Vi hadde en hyggelig 
kveld, og hadde tenkt å være en dag til, men da det 
regnet lørdag, valgte vi å pakke og dra hjemover. Vi 
vil sende Frøydis og John Reidar de varmeste hilse-
ner, og takke for et trivelig reisefølge. Alt har vært 
perfekt, vi har fått mange flotte inntrykk som vi skal 
bruke vinteren på å fordøye.  
              
 Hilsen Kari-Berit og Jan Petter. 

Brandenburger Tor i Berlin 

Pinselekene 2009. 

Pinselekene ble avholdt 30.mai på Listranda 
Familie Camping. I år hadde vi bestemt at 
arrangementet i sin helhet skulle være ret‐
tet mot de yngste barna. Derfor hadde vi 
hentet inn den vesle ”Elias”båten og tilbød 
de yngste barna en kjøretur med denne båten. 

Det møtte frem ca. 30 barn til denne sean‐
sen, og ut fra tilbakemeldingene fra barn og 
voksne i etterkant, kan man nok konkludere 
med at dette var et meget vellykket tiltak.  
Alle barna fikk utdelt emblem som bevis på 
at de nå er som ekte ”Elias‐skippere” å reg‐
ne! 

Lørdag 27.juni var det stort arrangement på 
Skjærhalden. Barne‐ og ungdomskomiteen v/
Fred A. Olsen og Ann‐Charlott Nilsen samt 
Marte I. Olsen var representert på arrange‐
mentet og hjalp Redningsselskapet med å ar‐
rangere ”Elias” kjøring denne dagen. Årsaken 
til at vi gjorde dette er at vi forsøker å 
skape en god relasjon opp mot Redningssel‐
skapet for på sikt å kunne dra nytte av det‐
te til fremtidige aktiviteter for alle oss 
på Listranda Familiecamping.  
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Ønsker påbud av gassalarm  

Norsk Caravan Club (NCC) mener det må bli påbudt med alarm i campingvogn og bobil som varsler 
gasslekkasjer.  

- I alle norske hjem er det påbudt å ha montert røykvarsler. Vi mener det er naturlig at norske myndigheter påbyr 
både brannalarm og gassalarm i bobiler og campingvogner, sier fagsjef i Norsk Caravan Club, Atle Hofseth. 

Selv om propan er tilsatt et kraftig luktstoff, kan det være vanskelig å oppdage hvis man for eksempel sover. 
Propan i selv seg er ikke giftig, men ved lekkasje og uten tilstrekkelig ventilasjon, fortrenger den oksygenet i 
rommet, slik at surstoffmangel oppstår. 

- En godkjent gassalarm koster fra 300 til 400 kroner og oppover, og er en rimelig investering for familiens 
trygghet, sier fagsjefen. 

- Videre anbefaler Norsk Caravan Club at du får foretatt en tetthetskontroll på alt gassutstyr én gang i året. 
NCC har 67 lokalavdelinger over hele landet som tilbyr slik hjelp for sine medlemmer ved årlige kontroller om 
våren, sier Atle Hofseth. 

Han sier at det også er meget viktig at dersom det er montert en lekkasjetester må denne testes samtidig. 

- Lukter det gass, må du snarest slukke all åpen varme og stenge flasken. Ta også koblingen av flasken. Har du 
ikke mulighet til å søke faglig hjelp, kan du finne lekkasjen ved å pensle alle koblinger, kraner og skjøter med 
sterkt såpevann og se etter bobler. Husk at gummislangen til propanbeholder har en levetid på maksimalt fem 
år, sier Hofseth. 
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Om å kjøre i Østerrike med bil/bobil eller campingvogn. 

        Før  ferien fikk jeg et spørsmål  fra et av klubbens medlemmer om kjøring i Østerrike. Jeg besvarte så 

godt jeg kunne, men har i ettertid tenkt på at det kanskje er andre også  som lurer på det de har hørt om obla‐

ter og  "go‐boxer", og derfor har unnlatt å besøke dette vakre landet.                                Her i Norge har vi 

bomringer rundt mange av våre byer, og veibommene med krav om penger dukker opp over alt. Man betaler 

stort sett på stedet og kan kjøre videre til neste bom. Slik er det også i Frankrike. Italienerne er , etter min 

mening, de som har valgt den mest rettferdige ordningen: Man trekker en billett idet man kjører inn på den 

avgiftsbelagte motorveien. Når man svinger av, betaler man for de milene man har kjørt.                                                                        

Østerrike har imidlertid valgt andre løsninger.                   Når 

man kjører autobahn sydover i Tyskland og begynner å nærme seg grensen mot Østerrike, finner man skilt 

ved bensinstasjonene om at de selger oblater og  "go‐boxer" for kjøring på motorvei i Østerrike.   Oblatene er 

for personbiler og bobiler under 3.500 kilo. "Go‐boxene" er for biler over 3.500 kilo. Ulempen ved oblatene er 

antall dager de gjelder for.  Jeg husker dessverre ikke hvor lenge de varer, men man må som regel kjøpe et 

oblat med mye lenger varighet enn det man har behov for.  Det er lurt å ha klart for seg når man skal hjem‐

over igjen og om man skal kjøre motorvei gjennom Østerrike også på tilbaketuren dersom Østerrike  ikke er 

turens endelige mål.                                                                                                                                                                

  "Go‐boxene"  har ingen tidsbegrenning, men boksen i seg selv koster 5 € og  må  "lades"  med en mins‐

tesum  av 75€. Den klistres fast på innsiden av frontruten, i likhet med oblatet, og hver gang man passerer en 

av følerne, kommer det et lite pip fra boksen.  Og tro meg; følerne  henger tett. Fordelen er at de også er be‐

taling i noen av tunnellene i Østerrike, slik at man bare kan kjøre der merket for  "go‐boxen"  står istedenfor å 

stå i kø til betalingen. Men en boks ladet med 75€ holder ikke lenge. På motorveien fra Karavankentunnellen, 

grenseovergangen  mellom Østerrike og Slovenia,  til  Salzburg, begynte den å varsle  at den  var i ferd med å 

bli brukt opp allerede før  vi kom til  Salzburg og grenseovergangen mot Tyskland.  En dyr fornøyelse.                                                  

  Et praktisk tips dersom man  velger å kjøpe  oblat eller  "go‐box" :  Stopp og kjøp med en gang du ser et 

skilt som forteller at de selger oblater og "go‐boxer".  Plutselig kan det være for sent, eller det er kø av andre 

som også har ventet i det lengste, og  følgelig er det vanskelig å stoppe med bil og vogn eller bobil .                                                      

   Når man så skal inn på bensinstasjonen,  bør man  ta med seg bilens vognkort i tillegg til pass med en 

gang. (Dette kan også være lurt dersom man har en bobil på under 3.500 kilo og skal kjøpe oblat.) Da går alt 

mye lettere, for der står all informasjon de trenger.  En "go‐box" følger bilen, den registreres på bilen og bi‐

lens eier. Skulle man kjøre lenger enn det man har betalt for, blir man ikke kvitt gjelden eller en eventuell bot 

for å ha kjørt for langt uten å betale, selv om man bytter  bil og kommer og skal ha en ny boks  neste sommer.                                  

                                                    Så over til det positive:  Man må ikke ha verken oblat eller "go‐box" for å 

kjøre i Østerrike. Ved å holde seg unna motorveier, kan man kjøre helt gratis. Dessuten ser man mer av landet 

og den fantastiske naturen det har å by på. Kjører man bare med en bil, vanlig eller bobil under 3.500 kilo, bør 

man benytte seg av muligheten til å kjøre noen av Østerrikes alpepass. (Riktignok koster det litt å kjøre over 

de fineste, men det er verdt pengene en solskinnsdag.) Man kan kjøre nesten alle  pass med tyngre biler, 

(over 3.500 kilo), men de fleste  er stengt for campingvogner. Selv de som er åpne for ferdsel av alle, kan like‐

vel være tøffe nok for bil og vogn. Opp kommer man som regel, men nedturen er en stor påkjenning på brem‐

sene. Man må stoppe og sjekke at det ikke går for varmt. Selv om man kjører på laveste gear vil bremsene på 

vogna ligge på hele tiden, noe det er fort gjort å glemme. 

    Skal man gjennom Østerrike utenom motorveier, er det noen alternativer som er forholdsvis 

greie. De har ihvertfall fungert for oss, men man bør sørge for å ha et nytt og oppdatert kart:  Vi kjører motor‐

vei A 7 gjennom Tyskland mot Füssen, helt sør i landet.  Derfra navigerer vi oss av motorveien og kjører  til 

Reutte og videre mot Fernpass og Nassereith, før vi sikter  mot Imst, Landeck, Pfund, Nauders og Reschenpass 

og så mot Naturns,  Merano og Bolzano i Italia. Hele tiden utenom motorveien. Et annet alternativ er å kjøre  

"gamleveien" over Brennerpasset. Den har vært fullt brukbar, men vi har ikke kjørt der på noen år, så dagens 

kvalitet er jeg ikke helt sikker på. Men man må huske å holde seg utenom motorveien på veien dit.                                             

                                                                                                                                                                                                                  



   11. september 2009 nr. 3 Årgang 26  

23 

Ved å ta foreslått veg til Imst, men derfra sikte mot Sölden og Timmelsjoch og Passo Rombo  (2509m.o.h.), grenseovergangen mellom 
Østerrike og Italia, får man denne utsikten mot Italia midt oppe i ismannen Ôtsis verden. Naturen er fantastisk, men nedturen på Itali-
ensk side var spektakulær. Ved å gå inn på Google earth og sikte seg inn på Timmelsjoch, kan man se mange videoklipp fra dette. 

                                                               Håper dette kan svare på noen av spørsmålene til de som er litt i tvil 
om de tør å kjøre sørover. Det er ikke nok med GPS, man må ha et "ferskt" kart i tillegg, men da er det bare å 
hoppe i det. Blir man først bitt av basillen, er det vanskelig å la være å legge turen sørover når sommeren 
kommer. Men, et lite tips til på tampen: Hvis det er mulig, bør man legge ferien sørover helt i starten av skole‐
ferien. Da er det forholsvis liten trafikk og mulig å komme inn på campingplasser der man ønsker.                                       

                                                                
          God tur! 
                ‐Brit‐ 

Hva skjedde året 1967? 

Et historisk tilbakeblikk på Norsk Caravan Club avd. Østfold. 

         Skrevet av Aage Johansen etter dykk i arkivet. 

-    Storbrann i Ålesund  
-    Oljetankeren Torrey Canyon går på grunn utenfor sørvestkysten av England.  
-    Det bryter ut full krig mellom Israel og Egypt, og flere araberland hiver seg på.  
-    Stortinget vedtar at Norge skal søke om medlemskap i EEC.  
-   Sverige går over til høyretrafikk.  
-   Norsk Caravan Club avd. Østfold blir stiftet 

 
Avdelingens første møte ble holdt i Hotel City, Fredrikstad, torsdag 9. Februar 1967 kl. 19.00. 
Etter at ca. 400 innbydelser var sendt ut til samtlige caravaneiere i Østfold fylke, var det en nervøs Erling  
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Jahren Pedersen (Lingen), en litt mindre nervøs Thor Jervell 
Hansen og en optimistisk Hans Møller Ruud, som innfant 
seg på hotellet en time før møtet skulle begynne. 
Hotellets store selskapslokale virket ENORMT. Hvordan 
skulle de greie å fylle denne salen? 
Men  alle de dystre spådommene ble gjort til skamme, og da 
klokken nærmet seg 19.30, hadde det innfunnet seg ca 100 
interesserte, og de fleste hadde også tatt med seg sine 
respektive ”bedre halvdeler”. 
Fra Norsk Caravan Clubs hovedstyre hadde følgende møtt: 
Herr Victor Sømme,Herr Kåre Utnegaard, Herr Trygve 
Skaarberg og Herr Ulf Berger. 
Følgende interimsstyre ble valgt:Erling Jahren Pedersen 
(Lingen), Fredrikstad, Egil Malmquist, Halden,Ivar 
Torbjørnsrød, Moss, John Haltuff,  fra Indre Østfold, Kåre 
H. Svendsen, Sarpsborg og  Thor Jervell Hansen, Fredrik-
stad. Dermed skulle hele fylket være representert. 
I pausen ble det loddet ut en camping-seng, en varsellykt og 
valgfrie varer til kr. 100.- hos Gustavsens Auto. Utloddingen 
innbrakte nøyaktig kr. 300, og var på det tidspunktet avde-
lingens aktiva. 
Etter pausen ble det snakket om vintercamping, noe det var 
stor interesse for.  
Når møtet ble hevet, hadde klubben fått tegnet 29 medlems-
skap. 

Første styremøte ble holdt 15 februar, hvor interimstyret konstituerte seg. Lingen ble formann. 
Det ble bestemt at for å øke medlemstallet skulle det arrangeres et møte i Halden. 
Påskecamping var meget populært, og vi hadde fått 20 plasser på Norefjell som alle ble besatt under neste med-
lemsmøte. 
Den gang som nå var spørsmålet hvordan vi skulle få tak i flere campingplasser til våre medlemmer. Dette job-
bet interimstyret med hele året. På slutten av året fikk styret henvendelse fra NCC’ hovedstyre om å overta ad-
ministrasjonen av campingplassen Fuglevik, men dette måtte utsettes til etter landsmøtet i 1968.  
Til møtet i Halden var det sendt ut 97 innbydelser, men når møtet var ferdig, hadde vi bare fått 2 nye medlem-
mer 
Avdelingens første treff var på Kongsten Camping den 2 og 3 september i forbindelse med Fredrikstads 400 års 
jubileum. Innbydelse var sendt ut til 680 medlemmer fra alle avdelingene i det syd-østlige Norge. Dessverre var 
det bare 20 vogner som møtte opp i det ufyselige været. 
Avdelingen hadde fått tilbud om vintercamping på Dombås, men etter en del diskusjon måtte de takke nei til 
dette, på grunn av for lang vei (45 mil). 
Klubbens første generalforsamling ble avholdt på Hotel City i Fredrikstad lørdag 28 oktober 1967 kl. 1900, 
men på grunn av storbrann i hotellets nærmeste naboskap, måtte møte etter konferanse med hotellets direktør 
utsetts til kl 20.00. Brannen var da brakt under kontroll. 
38 medlemmer var møtt fram. 
 
Styre og komiteer som ble valgt: 
Formann:   Erling Jahren Pedersen (Lingen), Fredrikstad, 
Viseformann:   Egil Malmquist ,Halden, 
Kasserer:  Ivar Torbjørnsrød, Moss,  
Sekretær:  Thor Jervell Hansen, Fredrikstad 
Styremedlemmer: John Haltuff fra Indre Østfold og  Kåre H. Svendsen, Sarpsborg  
 
Revisorer:  Einar Eide, Fredrikstad og Sten Sture, Sarpsborg. 
 
Styret ønsket også at det skulle dannes en junioravdeling. Dette utløste mye diskusjon, da det var sterk tvil om 
det finnes nok juniorer i avdelingen.For å få peilet inn dette, ble det bestemt å arrangere juletrefest for hele fa-
milien. Hvordan det gikk får dere greie på i neste nummer av Øst Car, så følg med på hva som skjedde i vår 
klubb i 1968….. 
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Regiontreff på Fredrikstad Motell og Camping. 

5.-7. Juni ble det arrangert regiontreff på Fredrikstad 
Motell og Camping. I treffet var det også lagt inn et 
regionmesterskap i carambakjøring.                                                                                                    
 Fredag kveld var det som vanlig innkjøring  
med kaffekos, hyggelige gjensyn og servering av pøl-
ser.        
            Lørdag var dagen for carambakjøring for de 
som ønsket det. Det ble ikke noen mester fra avdling 
Østfold i år heller, men hvem vet: Kanskje vi en gang 
klarer å hamle opp med de fra litt lenger nord på øst-
landet?                                                                                                                                                                     
 For de som ikke var interessert i caramba, var 
dette treffet  en fin mulighet til å avlegge et besøk i 
Gamlebyen. Noen valgte også å benytte tiden til å 
kjøpe inn det som manglet av utstyr til årets camping-
tur hos Biltema rett i nærheten.                

      Barna står i fokus på regiontreffene, og denne 
gangen var ikke noe unntak. De kunne velge mellom 
to aktiviteter: Bygging med lego, hvor temaet var 
campingplass.  

Det var derfor veldig moro å se at dette var en aktivitet 
som fenget.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Og byggverkene ble mange og høye, og kreativiteten 
ble stor for å få tårnene til å stå så lenge at de lot seg 
måle. De eldste, særlig guttene, var mest utålmodige, 
noe som straffet seg. De to jentene som rolig  og syste-
matisk bygget uten å la seg stresse, ble til slutt de suve-
rene vinnerne. På slutten ble en tretrinns trapp løsningen 
for å nå opp til toppen.      
    Etter dette var det den tradisjonelle hesteskokastingen 
som stod på programmet, og verdige mestere ble kåret. 
Men senere kunne man observere noen som absolutt 
ikke hørte hjemme i barneklassen ivrig opptatt med å 
bygge med  "kapla". Kanskje det var gode  minner fra 
barndommen som dukket fram?                                                                 

Det andre de kunne gjøre, var å bygge med  "kapla" -
klosser. Oppgaven lørdag ettermiddag var å bygge et 
høyest mulig tårn på en treplate på ca. 30x30 cm. Å 
bygge med  "kapla"  er noe  mange barn har gjort . 

 
Iveren ble også 
stor, både blant 
små og store, da 
styltene kom 
fram. Gamle fer-
digheter ble fris-
ket opp og skapte 
munterhet. Enten 
kan man det,- 
eller så kan man 
det ikke.                                            

Kvelden ble avsluttet med langbord, og med over 50 ekvi-
pasjer ble det et virkelig langt bord og mye prat og hygge.                        
Søndag formiddag var det kaffe og utdeling av premier før 
nesa ble vendt hjemover.  Takk for nok et hyggelig  treff 
med gamle og nye venner.       

-Brit-  
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REKVISITASALG 

Kr. 120 
Marseille Piquiet skjorte 

Farge: sand, marine og lys blå 

Her er vår kjempefine nye kolleksjon. 

Alle med logo Norsk Caravan Club Avd. Østfold  

Kr. 175 
Toronto Jr. fleecejakke for barn 

Farge: rød og blå 

Kr. 260 
Ottawa fleecejakke 
Farge: ecru og grå 

Nome fleecejakke 
Farge: Sort/grå: Kr. 300 

Rød/sort : Kr. 350 

Jakker og skjorte fåes i størrelsene 
For barn: 4/6-8/10 år og 12/14 år 
Voksne: S-M-L-XL og XXL 

Kr. 250 
Genser med glidelås i halsen 

Farge: rød og blå 

Kr. 50 
Caps uten logo 

Farge: rød, sort og beige 

Kr. 60 
Paraply 

Farge: blå/hvit 

Kr. 260 
Kjølebag 

Kr. 350 
Verktøysett størrelse; 31x9x45 cm som inneholder: 

Startkabler, slepetau, utstyr til dekkskifte, tape, 
luftkompressor, regnponcho og refleksvest: 

Genser fåes i størrelsene 
S-M-L-XL 
Ingen barnestørrelser 

Er det noe av dette dere har lyst til å bestille, er det bare å ta kontakt med  
Aage Johansen på  
telefon 69168550 eller 90633878.  
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NCC avdeling Østfold 
    Styret og komiteene i 2009 

  
John-Reidar Westby                                                             Leder 
 Rustadødegaard, 1890 Rakkestad  Tlf.: 69 22 33 68  Mob.: 976 82481 
e-mail: jrwestby@online.no 
 Knut Erik Bydall                                                                    Nestleder 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss           Tlf.: 69 25 94 79      Mob.: 994 40744 
e-mail: knuterik.bydall@eniro.no 
Brit Bårdslistuen                                                                   Sekretær 
Skogstien 3, 1512 Moss                   Tlf.: 69 27 51 29  Mob.: 905 92544 
e-mail: br-baard@online.no  
Anne-Mari Nøkleby                                                               Kasserer 
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik              Tlf.: 69 32 75 33  Mob.: 909 40478 
e-mail: ann-noek@online.no 
Erik Frafjord                                                                         Styremedlem 
Haugestadbakken 2, 3400 Lier           Tlf.: 32 85 82 33  Mob.: 901 58215 
e-Mail: erik.frafjord@lifi.no 
Fred A. Olsen                                                                       Styremedlem 
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad        Tlf.: 69 39 02 44 Mob.: 901 41706 
e-mail: fred.olsen@infratek.no 
Kjell Arne Leinum                                                              Styremedlem 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen     Tlf.: 69 11 43 81 Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Reidun Einarsen                                                                  Vararepr. 
Håkonsgate 5 C, 1721 Sarpsborg       Tlf.: 69 15 38 70      Mob.: 906 87153 
e-mail: reidun.einarsen@geomatikk.no  
Aage Johansen                                                                   Vararepr. 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg     Tlf.: 69 16 85 50  Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
 
  
 

MEDLEMSBLAD FOR 
NORSK CARAVAN CLUB 

AVD. ØSTFOLD 
Postboks 302 

1601 Fredrikstad 
Telefon: 918 42777 
Brakka på Listranda: 

69 37 64 13 
 

Trykk og utsendelse: 
Krona Trykk AS 

Bjørnåsv. 5 
1596 Moss 

Redaktør Bjarne Jacobsen  
Tlf.: 69 16 51 18 
Mob.: 950 64899 
email: jacobsen.bjarne@gmail.com  
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 
 

Aage Johansen 
Tlf.: 69 16 85 50 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
 

Erik Frafjord 
Tlf.: 32 85 82 33 
Mob.: 901 58215 
e-mail: erik.frafjord@lifi.no  
Haugestadbakken 2, 3400 Lier 
 

Marte Gulbrandsen 
Tlf.: 32 79 65 10 
Mob.: 991 54449 
e-mail: martgul@online.no   
Bokfinkveien 4, 3482 Tofte 
 

Salg: Olav Jacobsen 
Mob.: 905 01419 
e-mail: olavjacobsen@gmail.com   
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg 

ØST CAR 

Bjørn Enger Tlf.: 69 33 18 41 
Marnetveien 29, 1621 Gressvik 
Arvid Bårdslistuen Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss  
Bjarne Jacobsen Tlf.: 69 16 51 18 
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 

RIDDERKOLLEGIUM 

Svein Gundrosen                  Mob.: 905 45196 
Atriumsv. 18, 1639 Gml. Fredrikstad 
Cato Jensen                      Tlf.: 69 15 44 11 
Gråbeinfaret 3, 1709 Sarpsborg    
Morten Brostrøm                     Tlf.: 69 34 72 44 
Brostrømsvei 13B, 1658 Torp   Mob.: 473 70530 

VALGKOMITÉ 

Simon Ekedal                                   Tlf.: 69 16 71 53   
Kalaveien 17, 1739 Borgenhaugen   Mob.: 476 81824 
 
Roy Olavesen                            Tlf.: 69 14 96 72 
Kilevoldveien 22, 1759 Torp       Mob.: 982 10315 
 

TEKNISK KOMITÉ 

Aage Johansen Tlf: 69 16 85 50 
                            Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no  
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 

REKVISITASALG 

Roar Kristiansen                       Mob.: 952 53153 
e-mail  
Kronprinsgate 2B, 1606 Fredrikstad 
 

LISTRANDA FAMILIECAMPING 

Augun Hatlelid  Tlf: 69 14 60 09 
                             Mob.: 900 70099 
e-mail:  augunh@online.no    
Kometveien 16, 1743 Hafslundsøy 

NORDNESET FAMILIECAMPING 

Brit & Arvid Bårdslistuen   Tlf: 69 27 51 29  
 Skogstien 3, 1512 Moss 

REGIONTREFFVERT 2009 

Tore Løkkeberg        Tlf.: 69 16 62 89 
                                    Mob.: 901 31247 
Rådyrfaret 24, 1739 Borgenhaugen 
e-mail: tore.lokkeberg@mega.coop.no  
 

Ragnar Johansen     Tlf.: 69 14 39 47 
                                   Mob.: 908 43330 
Østgardsvei 9A, 1718 Greåker 
e-mail: jra-f@online.no 

REVISORER 

Olav Jacobsen                                                                  
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg                                Mob.: 905 014 19 
 

Knut Erik Bydall                                                               Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                              Mob.: 994 40744 
 

Karl Ivar Iversen                                                                Tlf.: 69 31 44 62 
Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad                                                      Mob.: 472 65557 

TRAFIKK & SIKKERHETSKOMITEEN 

 

Heidi og Dag Olaussen                                                    Tlf.: 69 19 56 48 
Sørliv. 110, 1788 Berg                                                        Mob.: 993 64515 
 

Elinor og Roy Skjelin                                                        Tlf.: 69 16 11 45 
Odinsvei, 1746 Skjeberg                                                     Mob.: 928 33324 
 

Elin-Marie og Håvard Berg                                               Tlf.: 69 31 29 77 
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad                                              Mob.: 402 02808 
 

Brit og Arvid Bårdslistuen                                               Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                     Mob.: 905 92544 

TREFFKOMITEEN 

HJEMMESIDEN VÅR 

Fred A. Olsen 
Tlf.: 69 39 02 44 
Mob.: 901 41706 
email: fred.olsen@infratek.no  
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad  
Kjell Arne Leinum 
Tlf.: 69 11 43 81  
Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

Bente & Knut Erik Bydall   Tlf: 69 25 94 79  
 Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

REGIONTREFFVERT 2010 

Lotte & Karl Ivar Iversen  Tlf: 69 31 44 62  
 Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad Mob.: 472 65557 
E-mail: k-ivariv@online.no  

LADERULLEKONTAKT 
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NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579  
  
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD 

B-Postabonnement 
Ved varig adresseendring returneres bladet til  

NCC avd. Østfold med  

opplysninger om ny adresse  
Returadresse: 

Følg med på vår internettside www.nocc.no/106   Her blir alle arrangementer oppdatert fortløpende.   
 
Se også NCC’s internettside www.nocc.no for å sjekke arrangementer i andre avdelinger. 

Utgivelsesplan 2009: 

Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 

Nr.  1  2009 * * * 
Nr.  2  2009 * * * 
Nr.  3  2009 * * * 

Nr.  4  2009 6.11 13.11 4.12 

Terminliste 2009/2010 

DATO AKTIVITET STED ARRANGØR 

10-13. sept Norvei Caravan&Fritid Norges Varemesse, Lillestrøm UPL Messer 

10-13. sept Messetreff Hellerudsletta, Kjeller Avd Romerike 

19 sept Dugnad Listranda Avd Østfold 

2010 

15. januar Frist for å søke om plass på Listranda og Nordneset Avd Østfold 

februar Årsmøte Bøndenes Hus, Råde Avd Østfold 

13. mars Trekningsmøte Listranda Avd Østfold 


